
UCHWAŁA NR 18/III/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa, 
Infrastruktury Komunalnej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kłobucku na 

2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 37 ust. 1 uchwały Nr 226/XXV/2020 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kłobuck (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego, poz. 7016) 

Rada Miejska w Kłobucku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa, Infrastruktury 
Komunalnej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kłobucku na 2024 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4324383F-D8D1-4D58-B6C8-27E39DD944EB. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 18/III/2024 

Rady Miejskiej w Kłobucku 

z dnia 23 maja 2024 r. 

PLAN PRACY 
Komisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa, Infrastruktury Komunalnej, Bezpieczeństwa 

i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kłobucku na rok 2024 

Lp. Miesiąc  Plan pracy 
1. Maj 1. Ukonstytuowanie się Komisji. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2024 r. 
3. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza  
i mieszkańców. 
4. Sprawy różne. 

2. Czerwiec 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Sprawy różne. 

3. Lipiec 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Sprawy różne. 

4. Sierpień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Sprawy różne. 

5. Wrzesień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Sprawy różne. 

6. Październik 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Sprawy różne. 

7. Listopad 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Zaopiniowanie budżetu na rok 2025. 
3. Sprawy różne. 

8. Grudzień 1. Opiniowanie projektów uchwał i wniosków przedłożonych przez Burmistrza 
i mieszkańców. 
2. Opracowanie planu pracy komisji na rok 2025. 
3. Sprawy różne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4324383F-D8D1-4D58-B6C8-27E39DD944EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/III/2024 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACYKomisji Zagospodarowania Przestrzennego, Rolnictwa, Infrastruktury Komunalnej, Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Kłobucku na rok 2024


